
令和5年8月吉日

お客様へ

ＣＳマーケティング株式会社

TEL 0725-55-1111

社内研修による臨時休業のお知らせ

拝啓、梅雨の候、お客様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は

格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて誠に勝手ではございますが、社内研修期間としまして、下記の日程で通常業務を一斉休

業させていただきます。

記

令和 5年 9月 6日（水）は、通 常 営 業

令和 5年 9月 7日（木）は、臨 時 休 暇

↓

令和 5年 9月 11 日（月）は、臨 時 休 暇

令和 5年 9月 12日（火）は、通 常 営 業

休業期間中はメールやFAX、電話などでのお問い合わせに対するご返答ができませんので、

その間休止となります。休業期間中にいただいたメールやFAXでのお問い合わせにつきまして

は、

9月12日（火）の営業日からの対応となり、通常よりも対応に時間がかかる事が予想されます。

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

以上


